
令和４年２月 

お客様各位 

 

県央愛川農業協同組合 

  

通帳コメント入力サービスの取扱い終了について 

   

 日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

  

 当組合はこれまでお客様からのご依頼に基づき、伝票の「備考」欄または「コメント」欄にご記入頂いた

文言を入力し通帳に表示しておりましたが、窓口の混雑やお客さま待ち時間短縮のため、下記の通り終

了させて頂くことと致しました。 

  

 今後とも窓口待ち時間短縮を図るとともに、さらにお客様にご満足頂ける体制づくりに努めてまいります。 

  

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

   

記 

   

１．終了するサービス内容 

  入出金伝票の「備考」欄または「コメント」欄に記入された文字の通帳への表示 

※ 給与振込や公共料金口座振替等の自動引落処理結果は引き続き通帳へ表示されます。 

  

 ２．終了年月日 

令和４年４月１日（金）～ 

※ 令和４年３月 31 日（木）までは通帳コメントの入力が出来ます。 

   

※ 本件に関してご不明な点がございましたら、当ＪＡ窓口へお問い合わせ下さい。 

 

 

以上 


